

FUNCTIONAL SAFETY COPENHAGEN ApS

Gl Rørbyvej 3
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Mikael Lund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FUNCTIONAL SAFETY COPENHAGEN ApS
Gl Rørbyvej 3
4400 Kalundborg

e-mailadresse: contact@fscph.com

CVR-nr: 36088001

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med etablering af konferencen "Functional Safety Copenhagen" samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.- 20.673, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.485	-18.395
Andre finansielle indtægter		610	0
Øvrige finansielle omkostninger		-575	-61
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-55	0
Ordinært resultat før skat		-26.505	-18.456
Skat af årets resultat		5.831	235
Årets resultat		-20.674	-18.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.674	-18.221
I alt		-20.674	-18.221

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.556	0
Tilgodehavende skat		5.831	6.556
Andre tilgodehavender		0	3.993
Tilgodehavender i alt		44.137	10.549
Likvide beholdninger		416.725	18.517
Omsætningsaktiver i alt		460.862	29.066
Aktiver i alt		460.862	29.066

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-61.308	-40.634
Egenkapital i alt		-11.308	9.366
Modtagne forudbetalinger fra kunder		396.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.400	19.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.620	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.170	19.700
Gældsforpligtelser i alt		472.170	19.700
Passiver i alt		460.862	29.066

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. 30.06.2019 t.kr. 536.

Selskabet er sambeskattet med Krojgaard Holding ApS, 3xKrojgaard Holding ApS, Lund Engineers & Contractors A/S og Global Functional Safety ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0